20. Corpore sancta, propter castitatem; spiritu sancta, propter familiaritatem cum Deo. *In I. Cor. 7,34.*

21. Si nulla merces amplior virginem sequeretur, sufficeret ei haec sola praelatio: cogitare quae Domini sunt. Non solum in futuro saeculo gloriam, sed et in praesenti requiem habet virginitas. *In I. Cor. 7.*

22. Virgo est electus a Domino, atque inter caeteros magis dilectus.

23. Hi sequuntur Agnum. Quocumque ierit. Hi empti sunt ex hominibus primitiae Deo et Agno. *Apoc. 14,4.*

24. Sicut primitiae fructuum delectabiliores sunt.

25. Qui pascitur inter lilia. *Cant. 2,16.*

26. Sicut diabolus coeno libidinis saginatur, ita Christus castimoniae liliis pascitur. *Aponius, In Cant. I. 5.*

27. Cantus a virginibus modulati suaviorem Agno harmoniam efficiunt, quam si omnes alii sancti canere contenderent.

28. Omnis autem ponderatio non est digna continentis animae. *Eccli 26. 20.*

29. Inde est quod votum continentiae non habet dispensationem, quia non habet compensationem. *In Eccli. 26, 20.*

30. Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? *Luc. 1,34.*

31. Virginitas est regina virtutum, possessio omnium bonorum.

32. Hanc (virginitatem) si amaveris, a Domino in omnibus prosperaberis. *De Virt. c. 9.*

33. Virginitas praeparat animam ad videndum in praesenti Jesum Sponsum per fidem, et in futuro per gloriam. *T. II s. 48, a. 1.*

34. Et nemo poterat cantare canticum, nisi illa centum quadraginta quatuor millia, qui empti sunt de terra. *Apoc. 14,3.*

35. Gaudia propria virginum. Christi non sunt eadem non virginum, quamvis Christi; nam sunt aliis, sed nullis talia. *De Virg. c. 27.*

36. Nescio vos. *Matth. 25,12.*

37. Si sponsum se exhibeat, mutabit vocem et dicet: Si ego sponsus, ubi est amor meus? — Exigit ergo Deus timeri ut Dominus, honorari ut pater, ut sponsus amari. *In Cant. s. 83.*

38. In meditatione mea exardescet ignis. *Ps. 38.4.*

39. Et ut scivi quoniam aliter non possem esse continens nisi Deus det... adii Dominum, et deprecatus sum illum. *Sapient. 8, 21.*

40. Sicut liliun inter spinas, *Cant. 2, 2.*

41. Nulla in parte maechari convenit virginem, non lingua, non aure, non oculis, non tactu, multoque minus animo. *De vera virg.*

42. Sequuntur Agnum quocumque ierit. *Apoc. 14, 4.*
43. Pulchrae sunt genae tuae sicut turturis, *Cant. 1, 9.*
44. Zelotypus est Jesus; non vult ab aliis videri faciem tuam. *Ep. ad Eust.*
45. In Vit. St. Ansbert. 9 Febr.
46. Ann. 870 n. 39.
47. Hist. p. 3. t. 24 c. 9. § 11.
48. Abrenuntias huic saeculo et omnibus vanitatibus ejus? Abrenuntio.
49. Nunc autem quia saeculum reliquisti, serva foedus quod spondidisti; et noli conformari huic saeculo. *Ep. ad Demetr.*
50. Egredimini et videte, filiae Sion, regem Salomonem in diademate quo coronavit illum mater sua, in die desponsationis illius, et in die letitiae cordis ejus *Cant. 3, 11.*
51. Gaudeamus et exultemus et demus gloriam ei quia venerunt nuptiae Agni et uxor ejus praeparavit se. *Apoc. 19.7.*
52. Murenulas auras faciemus tibi vermiculatas argento *Cant. 1.10.*
53. Dexteram meam et collum meum cinxit lapidibus pretiosis. Induit me Dominus cyclade auro texta et immensis monilibus ornavit me *Off. 21. Jan.*
54. Haec est generatio quaerentium eum. *Ps. 23,6.*
55. In hoc ad invicem zelate, quaenam huic sponso carior, quaenam familiarior existat, quae humilior, quae obedientior. *De Nat. Mar. ad mon. conc. 2*
56. Fili, accedens ad servitatem Dei, sta in justitia et timore, et praepara animam tuam ad tentationem... In humilitate tua patientiam habet, quoniam in igne probatur aurum. *Eccli. 2, 1.*
57. Nemo potest duobus dominis servire. *Matth. 6, 24.*
58. Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt, jam non sibi vivant sed ei qui pro ipsis mortuus est. *II. Cor. 5, 15.*
59. Si ignoras te, o nimis felix inter mulieres, ex judicio sanctorum perpende. Sponsum habes pulcherrimum. Misit pignus amoris; in ipso munere poteris agnoscere quo affectu illum diligere debeas. *S. Aug. De dil. Deo, cap. 4.*
60. Nihil tibi et turbis; obliviscere omnium; soli serves te ipsam, quem ex omnibus tibi elegisti. *In Cant. s. 40.*
61. Elegit te Deus, et quot abjectae sunt, quae hanc, quae tibi data est, gratiam consequi non potuerunt! Omnibus illis Redemptor et sponsus tuus te praetulit: non quia tu dignior illis, sed quia prae omnibus dilexit te. — Propterea dicit Dominus: Ecce tempus tuum, tempus